
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Rostlinné oleje jsou vhodnými nosiči nejen éterických olejů, ale tvoří i základ olejových 
macerátů. Olejový macerát je výluh rostliny v oleji, do kterého z ní přechází účinné 
(lipofilní v olejích rozpustné) látky. Tento způsob extrakce se tradičně nazývá macerace. 
V aromaterapii jsou maceráty jedinečnou a neodmyslitelnou součástí masážních a rege-
neračních olejů, krémů, balzámů a mastí.

Fyzikální vlastnosti: červená olejovitá kapalina s typickou vůní třezalkového oleje. 
Získává se macerací poupat třezalky tečkované ve směsi rostlinných olejů.

Bod tuhnutí: pod − 8 °C.

Relativní hustota: při 20 °C cca 0,92 g/cm3.

Vlastnosti a použití: je vynikající pro ošetření všech typů pokožky, nejvhodnější je pro 
suchou pleť. Podporuje regeneraci pleti, aktivuje procesy látkové výměny, zjemňuje 
a zvláčňuje. Je vhodný k ošetření citlivé zánětlivé pleti. Je jedinečnou součástí regene-
račních a masážních přípravků. Přidává se také do masážních olejů speciálního určení. 
Doporučuje se jako součást přípravků po opalování.

Tip: Třezalkové oleje jsou nepostradatelnou účinnou složkou preparátů používaných při 
problémech svalů a kloubů.

TŘEZALKOVÝ OLEJ S10 rostlinný olejový macerát
INCI: Hypericum perforatum Flower Extract

Objednací číslo: 5204

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).


